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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2008 

 
Jäsenistö 

 
 Yhdistyksellä oli tilikaudella 107 maksanutta jäsentä. Edellisellä kaudella 

vastaava luku oli 116.  
 

 

JOHTOKUNTA JA MUUT TOIMIHENKILÖT 
 

Johtokunta 

 
 Rauhala Erkki  Puheenjohtaja   Kaavoitustoimikunta 
 Kovanen Matti Varapuheenjohtaja  Projektitoimikunta 
 Laakso Hannu  Sihteeri   Kaavoitustoimikunta 
 Nyman Heidi  Jäsen    Ympäristötoimikunta 
 Hakala Maija  Jäsen    Ympäristötoimikunta 
 Raistakka Pertti Jäsen     Projektitoimikunta 
 Laaksonen  Esa Jäsen      
 Nevakallio Jorma Jäsen      
 Oljakka Ritva  Jäsen 
            Forsström Birger Jäsen  
   
 Ojala Mikko  Varajäsen 
 Kyrklund Hans Varajäsen 
            Sainio Hannu  Varajäsen     
 Vuorinen Pirkko Varajäsen 
 
 Kaikki johtokunnan jäsenet kuuluivat Espoo 550-vuotta  juhlavuoden huvitoimikuntaan. 
 

Tilintarkastajat 

 
 Pekka Vänskä  Tilintarkastaja 
 Raimo Kaarnakorpi Tilintarkastaja 

Philipp Fuss   Varatilintarkastaja 
 Lindén Lena   Varatilintarkastaja 
 
Edustajat muissa järjestöissä 

 
 Rauhala Erkki  Edustaja EOK:n kokouksissa 
 Rauhala Erkki  Edustaja  Pohjois-Espoon alueneuvottelukunta 
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KOKOUKSET JA TILAISUUDET 
 
 Johtokunnan järjestäytymiskokous  08.01.2008 
 Johtokunnan kokous    12.02.2008 
 Johtokunnan kokous    25.03.2008 
          Johtokunnan kokous    26.04.2008 
 Vuosikokous     26.04.2008 
 Luukin ulkoilutapahtuma    26.04.2008 
 Siivoustalkoot     08.05.2008 

 Johtokunnan kokous    30.05.2008 
 Johtokunnan kokous    12.08.2008 
 Elorieha      17.08.2008 

 Johtokunnan kokous    18.09.2008 
 Johtokunnan kokous    09.09.2008 
 Johtokunnan kokous    30.10.2008 

Syyskokous      30.10.2008 
Teatteri / museomatka Riihimäki  22.11.2008 

  
KIRJELMÄT JA TIEDOTTEET 
  
  
 Tiedote tapahtumista      Helmikuu 
 Korkein hallinto-oikeus, valitus ampumarata asiassa          Maaliskuu 

Kutsu vuosikokoukseen ja ulkoilutapahtumaan  Huhtikuu   
Siivoustalkoot tiedote      Huhtikuu 

 Kirje Korpilammen hevostallille meluasiassa   Toukokuu 
 Kirje Kuula- yhdistykselle Kurkijärven alueen 

meluhaitan alentamiseksi.      Kesäkuu  
Eloriehan tiedote       Elokuu 

 Kutsu syyskokoukseen      Lokakuu 
 Teatteriretki kutsu        Marraskuu 
 Kirje Espoon kaupungille Ketunkorven  

asemakaava asiasta.      Marraskuu 
Kirje YTV:lle koskien reittimuutoksia linjoille 
21, 82 ja 345.       Joulukuu 

 
TALOUS 
 

Yhdistyksen varat 31.12.2008 olivat 1.543,61 euroa ja alijäämä vuodelta 2008 oli  
447,33 euroa. Yhdistyksen talous on hyvä.  
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YHTEENVETO KULUNEESTA VUODESTA 

 
Ensimmäinen uusien sääntöjen mukainen vuosikokous pidettiin 30.4. Luukin kartanon 
kahviossa. Yhdistys tarjosi kahvit pullan kera kaikille osanottajille. 
Kokouksen jälkeen oli ulkoilutapahtuma, jossa oli ulkopuolinen liikunnanohjaaja 
vetämässä ulkojumppaa. Paikalla oli myös kylän vanhin. Lopuksi oli  vapaavalintaista 
ulkoilua ja seurustelua makkaranpaiston ja mehu tarjoilun kera.  
 
Toukokuun alussa järjestimme perinteiset tiealueiden siivoustalkoot, joissa oli jälleen 
kiitettävästi osallistujia. Espoon kaupunki hoiti roskankuljetukset pois ja antoi kaiken 
roskankeräykseen tarvittavan materiaalin.  Yhdistys kustansi talkoolaisille mehua ja 
kukkia  palkkioksi.  Nämä olivat ensimmäiset talkoot,  jossa  kaupunki osallistu  
suoraan kustannuksiin ja valvontaan. Varsinaista siivoustalkooavustusta ei enää 
myönnetä. 
 
Alueemme Espoo 550-vuotta juhlatilaisuus oli 17.08 Lahnuksentorilla. Elorieha 
nimellä kulkeva tilaisuus oli toinen ja tällä kertaa yli odotusten onnistunut. Kävijöitä 
oli odotetun  300 osanottajan sijasta noin 400-450 kappaletta.  Tarjolla oli 
pomppulinna ja ratsastusta lapsille, kilpailuja kaiken ikäisille sekä tutustumista 
paloautoon ja yhdistyksen historiaan.  
Lähi alueen yritykset esittäytyivät ja myivät tuotteitaan. Kirpputorimyyjiäkin oli 
paikalla 20 kpl. Pohjois-Espoon musiikkiyhdistys järjesti lasten karaokelaulu 
esityksen ja muutakin ohjelmaa.  Pohjois-Espoon eläkkeensaajat ry oli esittämässä 
toimintaansa näytelmän ja kuorolaulun esityksillä. Yksinlaulua esitti yhdistyksemme 
jäsen Pirkko Vuorinen. Muurinpohjaletut, makkarat ja pullakahvit tekivät kauppansa. 
Arvat myytiin kaikki.  Suurkiitos tilaisuuden onnistumisesta menee  tilaisuuden 
juontaja Juha Pusilalle. 
Tilaisuus oli yleisön mielestä hyvin onnistunut ja toivottiin että  vastaava 
tapahtuma järjestetään vuosittain.  
 
Syyskokous pidettiin Hotelli Korpilammella 30.10. Paikalla oli noin 40 osanottajaa. 
Kokouksen väliajalla oli kahvitarjoilu. Tilaisuudessa oli aluepäällikkö Esa Rauhala 
Espoon kaupungin teknisestä keskuksesta luennoimassa Lahnuksen 
kunnallistekniikka tilanteesta nyt ja lähitulevaisuudessa. 
 
Teatteri - /museomatka  Riihimäelle onnistui hyvin. Kävimme ensin Suomen 
Lasimuseossa, missä tutustuimme käyttö- ja taidelasiin, lasin historiaan eri 
aikakausina. Ruokailimme Lasimuseon ravintolassa ja niillä jotka halusivat oli 
mahdollisuus käydä Metsästys museossa. Lopuksi siirryimme Riihimäen Teatteriin 
katsomaan musikaalia 
Päivänsäde, minä ja menninkäinen.  Musikaali kertoi Reino Helismaan viimeisestä 
kiertueesta Tapio Rautavaaran, Esa Pakarisen ja Masa Niemen kanssa.  
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Tämän retken osanottajamaksua  yhdistys avusti Eloriehasta saaduilla tuotoilla. 
Omakotiyhdistys on myöntänyt  lukuvuodelle 2007-2008 250 euron arvosta stipendit 
Lahnuksen koulun oppilaille lausekkeella:  
Stipendit myönnettiin hyvän ja muut huomioonottavan käytöksen vuoksi. Noudatat 
sääntöjä, käyttäydyt asiallisesti ja näin luot ympärillesi miellyttävän ilmapiirin. 
Stipendin saajat: 
á 10 euroa esikoulu   Jouni Lötjönen ja Valtteri Erkkilä 
  I   luokka Matias Liimatainen ja Ulriikka Hietala 
á  15 euroa   II  luokka Saga Lauko ja Pinja Raijas 
  III luokka     Rina Rinne ja Eveliina Kilpala 
á  20 euroa   IV luokka     Laura Savioja ja Jere Sparre 
á  25 euroa   V  luokka     Sebastian Viljanen ja Minttu Mourujärvi 
á  30 euroa   VI luokka Timo Saari ja Toni Heinilä  
 
Lisäksi yhdistys lahjoitti Eloriehan yhteydessä olevasta pomppulinnan tuotosta puolet 
eli 74 euroa Lahnuksen koululle.  
 

  Toimintakaudella yhdistys on ottanut kantaa Korpilammen Ratsastustallin ja 
Kuula- yhdistyksen toiminnasta aiheutuvaan meluhaittaan Lahnuksen ja Kurkijärven 
alueella. Tilannetta seurataan edelleen. 
 
Yhdistys on aktiivisesti vastustanut Lahnuksen ampumarataa. Olemme tehneet 
valituksen Korkeimpaan hallinto-oikeuteen asiassa,  mistä päätös tuli kielteisenä. 
Espoon kaupunki on myöntänyt ampumaradalle uuden 25 vuoden vuokra-ajan. 
Parannuksia meluhaitoista pitäisi tulla. 
 
Asukkaiden toivomuksesta yhdistys on lähettänyt YTV:lle toivomuksen bussireittien 
erilaisista reitti- ja aikatauluvalinnoista koskien linjojen 21, 82 ja 345 ajovuoroista. 
Parannusta ehkä saavissa noin kahden vuoden kuluttua. 
 
Osallistuimme syksyllä 2007 Vuoden viherteko 2008 kilpailuun perustamalla 
Lahnuksen Shellin eteen kukkapenkin ja  johon istutimme Espoon Kaupungin 
lahjoittamat 1000 kukkasipulia. Kilpailun raati on valinnut yhdistyksemme 
kukkapenkin parhaaksi, palkinnoksi saimme 100 euron arvoisen puun, joka 
istutetaan keväällä parhaaksi katsotulle paikalle. 
 
Vuonna 2008 Espoon kaupunki lopetti kaikki muut avustukset paisi 
kulttuuritoiminnalle kuuluvat. Tässä samassa yhteydessä siirtyi Lahnuksentorin 
leikkipaikan kunnostus ja valvonta Espoon kaupungille.  


